

## 技术商务资信评分明细（专家1）

项目名称：德清县园林绿化管理处劳务服务采购项目（第二次）（ZJXCXZF-2022-G15-2）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	德清众和企业管理服务有限公司	宁波市德强人力资源有限公司	浙江新绿盾环境技术有限公司	嘉兴市诚顺人力资源有限公司
1.1	技术	针对本项目的服务方案6分 1.评标委员会根据项目实施方案、项目管理方案，详尽程度以及方案合理性（0-2分）； 2.组织机构（附组织机构图）、人员保障措施、激励机制、监督机制、关键步骤的思路和要点等的详细说明（0-2分）； 3.服务保障应急预案的详细说明等是否科学、合理、高效等内容进行打分（0-2分）。	0-6	2	5	4	3
1.2	技术	重点难点分析4分 1.根据供应商对项目现状、存在的问题和服务的难点、要点等问题进行调查剖析，根据针对性及详尽程度进行打分（0-2分）； 2.针对性的提出克服难点和要点技术措施，根据合理性及可操作性进行打分。（0-2分）	0-4	1	3.5	2	1
1.3	技术	内部管理、考核制度7分 1.根据供应商提供的各项制度（包括服务人员招聘、培训制度等，是否科学合理、详尽完善（0-2分））； 2.员工岗位责任制度、劳动纪律、各级各类人员奖惩制度；各项目检查、考核制度；各类人员行为规范制度等是否科学合理、详尽完善（0-3分）； 3.根据供应商针对本项目劳务人员的工资福利保障方案的全面性、保障性等内容进行评分（0-2分）。	0-7	1	5	5	4.5
1.4	技术	响应程度2分 评标委员会根据供应商提供的服务承诺、响应程度等内容进行打分。（0-2分）	0-2	1	1.5	1.5	1
2.1	商务资信	保证项目实施的技术力量和人力资源安排5分 1.项目的项目负责人的专业素质、技术能力、经验等情况，是否具有调动公司人员各项资源的能力（0-3分）。 2.针对本项目拟派的其余项目组成员中，主要参考技术人员配备情况、相关资格证书等进行打分（0-2分）。 注：须提供投标截止时间前近1个月社保证明（或股东证明、退休证明和返聘证明）材料。	0-5	0	4	4.5	0
2.2	商务资信	成功案例2分 根据供应商提供的（2019年1月1日起至本项目截标时间止，以合同签订时间为准）完成的类似项目业绩（项目特征为劳务服务）的数量进行打分，每个业绩得1分，最高得2分。 开标时在投标文件中必须同时提供合同复印件（应包含能够体现具体采购内容的部分）和项目完成验收证明材料（如业主验收报告或业主评价意见或资金结算单等证明材料），不提供或提供不全不得分。	0-2	0	2	2	0
2.3	商务资信	政策分1分 投标人按规定享受其他（即除资格要求中的“本项目专门面向中小企业采购”内容外）国家政策支持、扶持的，得1分。（以提供的相关政府部门证明资料 and 法律依据为准）。	0-1	0	0	0	0

2.4	商务 资信	<p>服务网点情况<b>3分</b>          供应商在德清地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>3分</b>；供应商在杭州、湖州地区（德清地区除外）配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>2分</b>；供应商在浙江省内其他地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的，得<b>1分</b>；供应商在省外地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>0.5分</b>。（本项按最高分计入，不重复计分，最高得<b>3分</b>。）（注：须提供详细的全称、地址、联系人、联系方式、营业执照复印件，若服务网点为竞标人的合作单位，则须同时提供合作单位营业执照复印件、合作协议等证明材料；承诺配备的须提供专门针对售后服务网点的承诺函，格式自拟。不提供不得分）（加盖公章）</p>	0-3	3	3	3	3
合计			0-30	8	24	22	12.5

专家（签名）：

## 技术商务资信评分明细（专家2）

项目名称：德清县园林绿化管理处劳务服务采购项目（第二次）（ZJXCXZF-2022-G15-2）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	德清众和 企业管理 服务有限 公司	宁波市德 强人力资 源有限公 司	浙江新绿 盾环境技 术工程有 限公司	嘉兴市诚 顺人力资 源有限公 司
1.1	技术	针对本项目的服务方案6分 1.评标委员会根据项目实施方案、项目管理方案，详尽程度以及方案合理性（0-2分）； 2.组织机构（附组织机构图）、人员保障措施、激励机制、监督机制、关键步骤的思路和要点等的详细说明（0-2分）； 3.服务保障应急预案的详细说明等是否科学、合理、高效等内容进行打分（0-2分）。	0-6	1	5	4	2
1.2	技术	重点难点分析4分 1.根据供应商对项目现状、存在的问题和服务的难点、要点等问题进行调查剖析，根据针对性及详尽程度进行打分（0-2分）； 2.针对性的提出克服难点和要点技术措施，根据合理性及可操作性进行打分。（0-2分）	0-4	1	3	2	1
1.3	技术	内部管理、考核制度7分 1.根据供应商提供的各项制度（包括服务人员招聘、培训制度等，是否科学合理、详尽完善（0-2分））； 2.员工岗位责任制度、劳动纪律、各级各类人员奖惩制度；各项目检查、考核制度；各类人员行为规范制度等是否科学合理、详尽完善（0-3分）； 3.根据供应商针对本项目劳务人员的工资福利保障方案的全面性、保障性等内容进行评分（0-2分）。	0-7	1	5	4	2
1.4	技术	响应程度2分 评标委员会根据供应商提供的服务承诺、响应程度等内容进行打分。（0-2分）	0-2	1	2	2	1
2.1	商务资信	保证项目实施的技术力量和人力资源安排5分 1.项目的项目负责人的专业素质、技术能力、经验等情况，是否具有调动公司人员各项资源的能力（0-3分）。 2.针对本项目拟派的其余项目组成员中，主要参考技术人员配备情况、相关资格证书等进行打分（0-2分）。 注：须提供投标截止时间前近1个月社保证明（或股东证明、退休证明和返聘证明）材料。	0-5	0	3	3	0
2.2	商务资信	成功案例2分 根据供应商提供的（2019年1月1日起至本项目截标时间止，以合同签订时间为准）完成的类似项目业绩（项目特征为劳务服务）的数量进行打分，每个业绩得1分，最高得2分。 开标时在投标文件中必须同时提供合同复印件（应包含能够体现具体采购内容的部分）和项目完成验收证明材料（如业主验收报告或业主评价意见或资金结算单等证明材料），不提供或提供不全不得分。	0-2	0	2	2	0
2.3	商务资信	政策分1分 投标人按规定享受其他（即除资格要求中的“本项目专门面向中小企业采购”内容外）国家政策支持、扶持的，得1分。（以提供的相关政府部门证明资料 and 法律依据为准）。	0-1	0	0	0	0

2.4	商务 资信	<p>服务网点情况<b>3分</b>          供应商在德清地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>3分</b>；供应商在杭州、湖州地区（德清地区除外）配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>2分</b>；供应商在浙江省内其他地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的，得<b>1分</b>；供应商在省外地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>0.5分</b>。（本项按最高分计入，不重复计分，最高得<b>3分</b>。）（注：须提供详细的全称、地址、联系人、联系方式、营业执照复印件，若服务网点为竞标人的合作单位，则须同时提供合作单位营业执照复印件、合作协议等证明材料；承诺配备的须提供专门针对售后服务网点的承诺函，格式自拟。不提供不得分）（加盖公章）</p>	0-3	3	3	3	3
合计			0-30	7	23	20	9

专家（签名）：

## 技术商务资信评分明细（专家3）

项目名称：德清县园林绿化管理处劳务服务采购项目（第二次）（ZJXCXZF-2022-G15-2）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	德清众和 企业管理 服务有限 公司	宁波市德 强人力资 源有限公 司	浙江新绿 盾环境技 术工程有 限公司	嘉兴市诚 顺人力资 源有限公 司
1.1	技术	针对本项目的服务方案6分 1.评标委员会根据项目实施方案、项目管理方案，详尽程度以及方案合理性（0-2分）； 2.组织机构（附组织机构图）、人员保障措施、激励机制、监督机制、关键步骤的思路和要点等的详细说明（0-2分）； 3.服务保障应急预案的详细说明等是否科学、合理、高效等内容进行打分（0-2分）。	0-6	2	5.5	5	3
1.2	技术	重点难点分析4分 1.根据供应商对项目现状、存在的问题和服务的难点、要点等问题进行调查剖析，根据针对性及详尽程度进行打分（0-2分）； 2.针对性的提出克服难点和要点技术措施，根据合理性及可操作性进行打分。（0-2分）	0-4	1	3.5	2.5	1
1.3	技术	内部管理、考核制度7分 1.根据供应商提供的各项制度（包括服务人员招聘、培训制度等，是否科学合理、详尽完善（0-2分））； 2.员工岗位责任制度、劳动纪律、各级各类人员奖惩制度；各项目检查、考核制度；各类人员行为规范制度等是否科学合理、详尽完善（0-3分）； 3.根据供应商针对本项目劳务人员的工资福利保障方案的全面性、保障性等内容进行评分（0-2分）。	0-7	2	6	4.5	2
1.4	技术	响应程度2分 评标委员会根据供应商提供的服务承诺、响应程度等内容进行打分。（0-2分）	0-2	0.5	1.5	1.5	0.5
2.1	商务资信	保证项目实施的技术力量和人力资源安排5分 1.项目的项目负责人的专业素质、技术能力、经验等情况，是否具有调动公司人员各项资源的能力（0-3分）。 2.针对本项目拟派的其余项目组成员中，主要参考技术人员配备情况、相关资格证书等进行打分（0-2分）。 注：须提供投标截止时间前近1个月社保证明（或股东证明、退休证明和返聘证明）材料。	0-5	0	4	4.5	0
2.2	商务资信	成功案例2分 根据供应商提供的（2019年1月1日起至本项目截标时间止，以合同签订时间为准）完成的类似项目业绩（项目特征为劳务服务）的数量进行打分，每个业绩得1分，最高得2分。 开标时在投标文件中必须同时提供合同复印件（应包含能够体现具体采购内容的部分）和项目完成验收证明材料（如业主验收报告或业主评价意见或资金结算单等证明材料），不提供或提供不全不得分。	0-2	0	2	2	0
2.3	商务资信	政策分1分 投标人按规定享受其他（即除资格要求中的“本项目专门面向中小企业采购”内容外）国家政策支持、扶持的，得1分。（以提供的相关政府部门证明资料 and 法律依据为准）。	0-1	0	0	0	0

2.4	商务 资信	<p>服务网点情况3分          供应商在德清地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得3分；供应商在杭州、湖州地区（德清地区除外）配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得2分；供应商在浙江省内其他地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的，得1分；供应商在省外地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得0.5分。（本项按最高分计入，不重复计分，最高得3分。）（注：须提供详细的全称、地址、联系人、联系方式、营业执照复印件，若服务网点为竞标人的合作单位，则须同时提供合作单位营业执照复印件、合作协议等证明材料；承诺配备的须提供专门针对售后服务网点的承诺函，格式自拟。不提供不得分）（加盖公章）</p>	0-3	3	3	3	3
合计			0-30	8.5	25.5	23	9.5

专家（签名）：

## 技术商务资信评分明细（专家4）

项目名称：德清县园林绿化管理处劳务服务采购项目（第二次）（ZJXCXZF-2022-G15-2）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	德清众和 企业管理 服务有限 公司	宁波市德 强人力资 源有限公 司	浙江新绿 盾环境技 术工程有 限公司	嘉兴市诚 顺人力资 源有限公 司
1.1	技术	针对本项目的服务方案6分 1.评标委员会根据项目实施方案、项目管理方案，详尽程度以及方案合理性（0-2分）； 2.组织机构（附组织机构图）、人员保障措施、激励机制、监督机制、关键步骤的思路和要点等的详细说明（0-2分）； 3.服务保障应急预案的详细说明等是否科学、合理、高效等内容进行打分（0-2分）。	0-6	1	4	3	2
1.2	技术	重点难点分析4分 1.根据供应商对项目现状、存在的问题和服务的难点、要点等问题进行调查剖析，根据针对性及详尽程度进行打分（0-2分）； 2.针对性的提出克服难点和要点技术措施，根据合理性及可操作性进行打分。（0-2分）	0-4	1	3	3	2
1.3	技术	内部管理、考核制度7分 1.根据供应商提供的各项制度（包括服务人员招聘、培训制度等，是否科学合理、详尽完善（0-2分））； 2.员工岗位责任制度、劳动纪律、各级各类人员奖惩制度；各项目检查、考核制度；各类人员行为规范制度等是否科学合理、详尽完善（0-3分）； 3.根据供应商针对本项目劳务人员的工资福利保障方案的全面性、保障性等内容进行评分（0-2分）。	0-7	1	6	5	4
1.4	技术	响应程度2分 评标委员会根据供应商提供的服务承诺、响应程度等内容进行打分。（0-2分）	0-2	1	2	2	1
2.1	商务资信	保证项目实施的技术力量和人力资源安排5分 1.项目的项目负责人的专业素质、技术能力、经验等情况，是否具有调动公司人员各项资源的能力（0-3分）。 2.针对本项目拟派的其余项目组成员中，主要参考技术人员配备情况、相关资格证书等进行打分（0-2分）。 注：须提供投标截止时间前近1个月社保证明（或股东证明、退休证明和返聘证明）材料。	0-5	0	2	2	0
2.2	商务资信	成功案例2分 根据供应商提供的（2019年1月1日起至本项目截标时间止，以合同签订时间为准）完成的类似项目业绩（项目特征为劳务服务）的数量进行打分，每个业绩得1分，最高得2分。 开标时在投标文件中必须同时提供合同复印件（应包含能够体现具体采购内容的部分）和项目完成验收证明材料（如业主验收报告或业主评价意见或资金结算单等证明材料），不提供或提供不全不得分。	0-2	0	2	2	0
2.3	商务资信	政策分1分 投标人按规定享受其他（即除资格要求中的“本项目专门面向中小企业采购”内容外）国家政策支持、扶持的，得1分。（以提供的相关政府部门证明资料 and 法律依据为准）。	0-1	0	0	0	0

2.4	商务 资信	<p>服务网点情况<b>3分</b>          供应商在德清地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>3分</b>；供应商在杭州、湖州地区（德清地区除外）配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>2分</b>；供应商在浙江省内其他地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的，得<b>1分</b>；供应商在省外地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>0.5分</b>。（本项按最高分计入，不重复计分，最高得<b>3分</b>。）（注：须提供详细的全称、地址、联系人、联系方式、营业执照复印件，若服务网点为竞标人的合作单位，则须同时提供合作单位营业执照复印件、合作协议等证明材料；承诺配备的须提供专门针对售后服务网点的承诺函，格式自拟。不提供不得分）（加盖公章）</p>	0-3	3	3	3	3
合计			0-30	7	22	20	12

专家（签名）：



## 技术商务资信评分明细（专家5）

项目名称：德清县园林绿化管理处劳务服务采购项目（第二次）（ZJXCXZF-2022-G15-2）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	德清众和 企业管理 服务有限 公司	宁波市德 强人力资 源有限公 司	浙江新绿 盾环境技 术工程有 限公司	嘉兴市诚 顺人力资 源有限公 司
1.1	技术	针对本项目的服务方案6分 1.评标委员会根据项目实施方案、项目管理方案，详尽程度以及方案合理性（0-2分）； 2.组织机构（附组织机构图）、人员保障措施、激励机制、监督机制、关键步骤的思路和要点等的详细说明（0-2分）； 3.服务保障应急预案的详细说明等是否科学、合理、高效等内容进行打分（0-2分）。	0-6	1.5	5.5	5	3
1.2	技术	重点难点分析4分 1.根据供应商对项目现状、存在的问题和服务的难点、要点等问题进行调查剖析，根据针对性及详尽程度进行打分（0-2分）； 2.针对性的提出克服难点和要点技术措施，根据合理性及可操作性进行打分。（0-2分）	0-4	1	3.6	3	2.5
1.3	技术	内部管理、考核制度7分 1.根据供应商提供的各项制度（包括服务人员招聘、培训制度等，是否科学合理、详尽完善（0-2分））； 2.员工岗位责任制度、劳动纪律、各级各类人员奖惩制度；各项目检查、考核制度；各类人员行为规范制度等是否科学合理、详尽完善（0-3分）； 3.根据供应商针对本项目劳务人员的工资福利保障方案的全面性、保障性等内容进行评分（0-2分）。	0-7	2	6.3	5.8	3.5
1.4	技术	响应程度2分 评标委员会根据供应商提供的服务承诺、响应程度等内容进行打分。（0-2分）	0-2	1	1.6	1.5	1
2.1	商务资信	保证项目实施的技术力量和人力资源安排5分 1.项目的项目负责人的专业素质、技术能力、经验等情况，是否具有调动公司人员各项资源的能力（0-3分）。 2.针对本项目拟派的其余项目组成员中，主要参考技术人员配备情况、相关资格证书等进行打分（0-2分）。 注：须提供投标截止时间前近1个月社保证明（或股东证明、退休证明和返聘证明）材料。	0-5	0	4	4.4	0
2.2	商务资信	成功案例2分 根据供应商提供的（2019年1月1日起至本项目截标时间止，以合同签订时间为准）完成的类似项目业绩（项目特征为劳务服务）的数量进行打分，每个业绩得1分，最高得2分。 开标时在投标文件中必须同时提供合同复印件（应包含能够体现具体采购内容的部分）和项目完成验收证明材料（如业主验收报告或业主评价意见或资金结算单等证明材料），不提供或提供不全不得分。	0-2	0	2	2	0
2.3	商务资信	政策分1分 投标人按规定享受其他（即除资格要求中的“本项目专门面向中小企业采购”内容外）国家政策支持、扶持的，得1分。（以提供的相关政府部门证明资料 and 法律依据为准）。	0-1	0	0	0	0

2.4	商务 资信	<p>服务网点情况<b>3分</b>          供应商在德清地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>3分</b>；供应商在杭州、湖州地区（德清地区除外）配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>2分</b>；供应商在浙江省内其他地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的，得<b>1分</b>；供应商在省外地区配备或承诺中标后配备相关服务单位（公司、分公司或服务网点）的得<b>0.5分</b>。（本项按最高分计入，不重复计分，最高得<b>3分</b>。）（注：须提供详细的全称、地址、联系人、联系方式、营业执照复印件，若服务网点为竞标人的合作单位，则须同时提供合作单位营业执照复印件、合作协议等证明材料；承诺配备的须提供专门针对售后服务网点的承诺函，格式自拟。不提供不得分）（加盖公章）</p>	0-3	3	3	3	3
合计			0-30	8.5	26	24.7	13

专家（签名）：